7) 지역문화 및 관광 진흥 전문인력의 양성 및 지원

8) 지역 문화예술 및 관광 단체 등의 활성화 지원

9) 문화·관광 관련 공모사업 및 상품개발

10) 국가·경상남도 및 고성군의 위탁한 사업

11) 그 밖에 재단의 목적 달성에 필요한 사업

다. 출연의 법적 근거
  1) 지방재정법 제18조

2) 고성군 재단법인 고성문화관광재단 설립 및 지원 조례 제7조

라. 주요내용
  1) 출연대상: (재)고성문화관광재단

2) 출연금액: 금3,800,000,000원(금삼십팔억 원)

3) 출연목적: 2026년 당항포관광지 위탁운영

(당항포관광지 인력 운영 및 시설물 유지보수)

4) 출연내용 

- 세부사업별                                      

(단위: 천 원)

구 분 산출근거 재단 요구액 편 성 액 증 감
(조 정 액)

비 고
(2025년
출연금)

합계 출 연 금 6,303,561 3,800,000 △2,157,121 3,800,000